
After Work 9 Loch by BMW Wormser - 29.06.2022
Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Herzogenaurach, GC - 9 Loch (1-9) Herren: gelb Par: 36 Slope: 128 Course: 36.7
Damen: rot Par: 36 Slope: 128 Course: 36.9 Stand: 30.06.22, 11:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Stuckenberger, Laurence GC Herzogenaurach   1,6/  2  13  15 79/1,6

2 Kolb, Holger GC Herzogenaurach  12,7/  8  12  19 88/10,9
* Vorauer, Jürgen Golfclub 2000  19,4/ 12  12  24 90
* Schierreich, Jürgen GC Herzogenaurach   9,5/  6  12  17 86/9,5
* Koch, Markus GC Herzogenaurach  14,1/  9  12  21 87/13,6
6 Grüner, Andreas GC Herzogenaurach  18,1/ 11  11  21 92/17,7
* Wild, Margarete GC Herzogenaurach  13,0/  8  11  19 89/12,7
* Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,1/  8  11  19 88/13,2
9 Richter, Hans-Joachim Steigerwald, GC  14,1/  9  10  19 89/13,9

10 Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  26,6/ 16   9  23 100/26,4
* Pfeifer, Klaus GC Herzogenaurach  20,6/ 12   9  20 96/20,4
* Porschen, Tim Georgenthal, GC  15,9/ 10   9  17 93/15,8

13 Lüdecke, Lutz GC Herzogenaurach  16,4/ 10   8  16 95/15,4
* Wild, Tom GC Herzogenaurach  21,6/ 13   8  16 101/21,6

15 Tzeschlock, Jörg GC Herzogenaurach  25,0/ 15   7  18 103/25,4
16 Katzer, Rita GC Herzogenaurach  23,7/ 14   6  18 102/23,4

* Röß, Stephan GC Herzogenaurach  16,5/ 10   6  15 96/16,5
* Maar, Luca GC Herzogenaurach  16,5/ 10   6  13 98/16,5
* Fehre, Jens GC Herzogenaurach  16,7/ 10   6  13 98/16,7

20 Schernich, Josef GC Herzogenaurach  22,3/ 13   5  17 101/22,3
* Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  26,2/ 16   5  14 108/26,5

22 Franken, Roland GC Herzogenaurach  22,9/ 14   4  16 102/22,9
23 Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  34,5/ 20   3  19 112/34,5

** Richter, Rolf Fahrenbach, GC  18,6/ 11   3   8 105/19,5
* Spitzer, Dietmar Puschendorf, GA  43,5/ 25   3  23 119/40,1

26 Deißenberger, Helmuth GC Herzogenaurach  36,9/ 22   2  13 121/37*
* Hax, Gisela VcG  38,8/ 23   2  17 120/38,8
** Wolfrum, Hans-Heinrich GC Herzogenaurach  26,2/ 16   2  13 109/26,2
** Wildner, Antonio GC Herzogenaurach  17,9/ 11   2   7 106/18,8
* Malessa, Matthias GC Herzogenaurach  23,7/ 14   2  11 108/23,7

31 Zenger, Therese GC Herzogenaurach  25,0/ 15   1  13 108/25,5
* Kurz, Helmut VcG  42,0/ 24   1  13 127/42,0
** Rastogi, Armin GC Herzogenaurach  54,0/ 31   1  10 141/54,0

34 Müller, Thilo GC Herzogenaurach  50,8/ 29   0  14 136/50,8
** Klüsener, Peter GC Herzogenaurach  53,3/ 31   0   8 144/53,3
** Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  31,8/ 19   0   4 124/31,8
** Köcher, Jens GC Herzogenaurach  54,0/ 31   0  21 133/50,6
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After Work 9 Loch by BMW Wormser-29.06.2022, Ergebnisliste - Stand: 30.06.22, 11:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Klasse A Netto HCP bis 16,7
1 1 Koch, Markus GC Herzogenaurach  14,1/  9  12  21 87/13,6
2 2 Richter, Hans-Joachim Steigerwald, GC  14,1/  9  10  19 89/13,9

* Kolb, Holger GC Herzogenaurach  12,7/  8  12  19 88/10,9
* Wild, Margarete GC Herzogenaurach  13,0/  8  11  19 89/12,7
* Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,1/  8  11  19 88/13,2
6 Schierreich, Jürgen GC Herzogenaurach   9,5/  6  12  17 86/9,5
* Porschen, Tim Georgenthal, GC  15,9/ 10   9  17 93/15,8
8 Lüdecke, Lutz GC Herzogenaurach  16,4/ 10   8  16 95/15,4
9 Röß, Stephan GC Herzogenaurach  16,5/ 10   6  15 96/16,5
* Stuckenberger, Laurence GC Herzogenaurach   1,6/  2  13  15 79/1,6

11 Maar, Luca GC Herzogenaurach  16,5/ 10   6  13 98/16,5
* Fehre, Jens GC Herzogenaurach  16,7/ 10   6  13 98/16,7

Klasse B Netto HCP 16,8 bis 25,0
1 1 Vorauer, Jürgen Golfclub 2000  19,4/ 12  12  24 90
2 2 Grüner, Andreas GC Herzogenaurach  18,1/ 11  11  21 92/17,7

3 Pfeifer, Klaus GC Herzogenaurach  20,6/ 12   9  20 96/20,4
4 Katzer, Rita GC Herzogenaurach  23,7/ 14   6  18 102/23,4
* Tzeschlock, Jörg GC Herzogenaurach  25,0/ 15   7  18 103/25,4
6 Schernich, Josef GC Herzogenaurach  22,3/ 13   5  17 101/22,3
7 Wild, Tom GC Herzogenaurach  21,6/ 13   8  16 101/21,6
* Franken, Roland GC Herzogenaurach  22,9/ 14   4  16 102/22,9
9 Zenger, Therese GC Herzogenaurach  25,0/ 15   1  13 108/25,5

10 Malessa, Matthias GC Herzogenaurach  23,7/ 14   2  11 108/23,7
11 Richter, Rolf Fahrenbach, GC  18,6/ 11   3   8 105/19,5
12 Wildner, Antonio GC Herzogenaurach  17,9/ 11   2   7 106/18,8

Klasse C Netto HCP 25,1 bis --
1 1 Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  26,6/ 16   9  23 100/26,4
2 * Spitzer, Dietmar Puschendorf, GA  43,5/ 25   3  23 119/40,1

3 Köcher, Jens GC Herzogenaurach  54,0/ 31   0  21 133/50,6
4 Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  34,5/ 20   3  19 112/34,5
5 Hax, Gisela VcG  38,8/ 23   2  17 120/38,8
6 Müller, Thilo GC Herzogenaurach  50,8/ 29   0  14 136/50,8
* Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  26,2/ 16   5  14 108/26,5
8 Wolfrum, Hans-Heinrich GC Herzogenaurach  26,2/ 16   2  13 109/26,2
* Kurz, Helmut VcG  42,0/ 24   1  13 127/42,0
** Deißenberger, Helmuth GC Herzogenaurach  36,9/ 22   2  13 121/37*

11 Rastogi, Armin GC Herzogenaurach  54,0/ 31   1  10 141/54,0
12 Klüsener, Peter GC Herzogenaurach  53,3/ 31   0   8 144/53,3
13 Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  31,8/ 19   0   4 124/31,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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